
UCHWAŁA NR XVII/90/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1) Sławomir Sawicki

2) Henryk Świderski

3) Edward Kapuściński

4) Marek Gorlo

2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej będzie analiza obowiązującego Statutu Gminy Bakałarzewo, 
uchwalonego Uchwałą Nr II/8/02 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 17 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 
r. Nr 14 poz. 370 z późn. zm.) oraz opracowanie zmian bądź przygotowanie nowego Statutu Gminy.

§ 2. Na pierwszym posiedzeniu Komisji od dnia podjęcia uchwały, członkowie Komisji wybiorą spośród siebie 
Przewodniczącego Komisji oraz jego Zastępcę.

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą ogłoszenia zmian lub nowego Statutu Gminy Bakałarzewo w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: C9B3B869-53CC-4E87-BABB-52925C5BB6BD. Podpisany Strona 1




